[bookmark: _Hlk162019234]様式第１号(第６条関係)
令和　　年　　月　　日
　坂井市長　　様
申請者
住所
氏名

坂井市地域脱炭素重点対策加速化事業補助金交付申請書

坂井市地域脱炭素重点対策加速化事業について、補助金の交付を受けたいので、坂井市地域脱炭素重点対策加速化事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
	1 補助年度
	令和　　年度

	2 補助事業の種類
（該当に☑記入）
	（1）事業所向け

	□ 自己所有による太陽光発電設備設置
□ ＰＰＡによる太陽光発電設備導入
□ 自己所有によるソーラーカーポート設置
□ ＰＰＡによるソーラーカーポート設置
□ 自己所有による木質バイオマスボイラー設置
□ ＨＰＡによる木質バイオマスボイラー導入
□ 自己所有による薪・ペレットストーブ設置

	（2）個人向け

	□ 自己所有による薪・ペレットストーブ設置

	3 概要
	市内の二酸化炭素の削減を推進するため、事業所の敷地内または、自ら所有し居住する個人住宅の敷地内にエネルギー起源二酸化炭素の排出の削減に効果がある設備を設置する経費に対し、補助金を交付する。

	4 事業費
	円

	5 交付対象事業費
	円

	6 補助金申請額
	円

	7 事業期間
	着手

	完了